
ZARZĄDZENIE NR OR.120.137.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy 
Woźniki w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. "Realizacja programów 

szkolenia sportowego oraz uczestnictwa w zorganizowanej rywalizacji sportowej w piłce nożnej II 
półrocze" w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 ze zm.), w związku z w związku z art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) w związku 
z Uchwałą 483/XLVIII/2023 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Gminy Woźniki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024”, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Rozstrzyga się drugi otwarty konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem nr OR.120.122.2024 Burmistrza 
Woźnik z dnia 1 lipca 2024 roku w sprawie ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego Gminy Woźniki w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. "Realizacja 
programów szkolenia sportowego oraz uczestnictwa w zorganizowanej rywalizacji sportowej w piłce nożnej II 
półrocze" w 2024 roku. 

§ 2.  

Treść rozstrzygnięcia, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, zamieszcza się na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Woźnikach, na stronie internetowej Gminy Woźniki oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Woźnikach. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 4539553F-3459-44EC-98AF-C4B9ED4FA75B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Ranking ofert zgłoszonych w drugim otwartym konkursie ofert na realizację zadania 

publicznego Gminy Woźniki w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. 

"Realizacja programów szkolenia sportowego oraz uczestnictwa w zorganizowanej rywalizacji 

sportowej w piłce nożnej II półrocze" w 2024 roku 

 

  Oferent 
Nazwa własna zadania 

(oferenta) 

Wniosko-

wana kwota 

Przyznana 

kwota 

Punktacja 

komisji 

 1 

Miejski Ludowy 

Klub Sportowy  

Woźniki 

Piłka nożna 60 000 40 000  48 

2 

Miejski Ludowy 

Klub Sportowy  

Woźniki 

Piłka nożna kobiet 17 000 10 000  40,2 

3 

Ludowy Klub 

Sportowy Orzeł 

Psary Babienica 

Piłka nożna w Psarach 35 450 22 000  36,6 

4 UKS Orzeł Psary Piłka nożna II półrocze 2024 10 500 9 000  28 

 

Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.137.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 31 lipca 2024 r.

Id: 4539553F-3459-44EC-98AF-C4B9ED4FA75B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.137.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


